DESPACHO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nem PDL 5/2021
Assunto: CONSIGNA TITULO DE CIDADÃ IBITINGUENSE A DOUTORA GABRIELA GARCIA
INNOCENTE
Autoria: Vereadora Daniela C. 5. Branco de Rosa
Protocolo Geral* 1198/2021
Data de apresentação* 16/4/2021

•

Senhora Presidente,
Analisando a propositura, é o presente para transmitir-lhe informações de sua correta tramitação.

REGIME DE TRAMITAÇÃOI ORDINÁRIA
QUÓRUM DE VOTAÇÃO* QUALIFICADA
TIPO DE VOTAÇÃO* NOMINAL
TURNO/INTERVALO DE VOTAÇÃO* ÚNICA

COMISSÕES PERMANENTES QUE DEVERÃO SE MANIFESTAR, NA ORDEM INDICADA:
• Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação
• Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo, Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte,
Cultura e Turismo

PENDÉNCIAS
• O projeto conta com erro de norma técnica redacional em sua Ementa e Artigo 32, devendo
constar com o seguinte teor:
"Consigna Título de Cidadã Ibitinguense a Doutora Gabriela Garcia Innocente."

• • •

"Art. 32 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação."

Encaminhe-se os autos deste processo para deliberação da presidência.

Ibitinga, 22 de abril de 2021.

SHIRLEI HENRIQUE DE CARVALHO RUEDAS
Diretora Legislativa

Visto. De acordo.
Ao expediente para despacho e autuação no sistema, dos dados aqui registrados.

Cientificação da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação para averiguação da
pendência deste despacho.

ibitinga, 22 de abril de 2021.

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA
Presidente

d
a
 n

ri
n

in
a

l S
R

C
In

A
ri
n
 d

In
ft

a
lm

p
n

tA
 n

n
r
n
a

n
tn

in
 C

ri
g
lin

A

A
rü

l7
A

 R
rA

n
ra

n
d

P

a
c
a
p
 n

ld
rn

E